
DETAJET E NGJYRAVE

FUJI3 FJ3
 65%  67%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

CAPADOCCIA1
CP1

SCOTLAND2
SL2

CAPADOCCIA2
CP2

GOMERA2 GM2 FUJI5 FJ5

MADAGASCAR1
MG1

FLORES2 FS2 SAHARA4 SH4 PAPUA2 PP2 TOSKANA1 TK1

Intenzive

DIAMOND 
MORNING

EMERALD PARK DIAMOND 
EVENING

EMERALD 
FIELD

EMERALD 
GARDEN

AMBER JEWEL

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/236/capadoccia2-cp2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/302/gomera2-gm2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/371/fuji5-fj5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/121/madagascar1-mg1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/416/flores2-fs2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/214/sahara4-sh4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/458/papua2-pp2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/475/toskana1-tk1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/514/amber-jewel
https://www.ceresit.al

